
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

(тринадцята сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 10 грудня  2021 року        № 482 

 

 

Про внесення змін до рішення 

третьої сесії міської ради  

восьмого скликання від 24 грудня 2020 року 

№ 51 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2021рік” 

 

 

 Відповідно до ст.ст. 23, 78, Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення третьої сесії міської ради восьмого скликання від 24 грудня 

2020 року № 51 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік”, 

(додатки 1-7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.), контроль за виконанням – на постійну комісію з питань бюджету, економіко-

інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій 

(Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16568000000

(код бюджету)

(грн.)

                 Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 6 583 800 6 583 800 0 0

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості
4 130 000 4 130 000 0 0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 4 130 000 4 130 000 0 0

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати
1 800 000 1 800 000 0 0

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових

винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та

особами рядового і начальницького складу, що сплачується

податковими агентами 

1 100 000 1 100 000 0 0

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими

агентами із доходів платника податку інших ніж заробітна плата
700 000 700 000 0 0

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами

за результатами річного декларування
530 000 530 000 0 0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 2 000 000 2 000 000 0 0

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів

(продукції)
250 000 250 000 0 0

14021900 Пальне 250 000 250 000 0 0

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України

підакцизних товарів (продукції)
1 100 000 1 100 000 0 0

14031900 Пальне 1 100 000 1 100 000 0 0

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання

роздрібної торгівлі підакцизних товарів
650 000 650 000 0 0

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 

згідно з Податковим кодексом України
453 800 453 800 0 0

18010000 Податок на майно -365 000 -365 000 0 0

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості
70 000 70 000 0 0

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості
250 000 250 000 0 0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової

нерухомості

315 000 315 000 0 0

18010500 Земельний податок з юридичних осіб -1 600 000 -1 600 000 0 0

18010600 Орендна плата з юридичних осіб -200 000 -200 000 0 0

18010700 Земельний податок з фізичних осіб -200 000 -200 000 0 0

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 000 000 1 000 000 0 0

18030000 Туристичний збір 0 0 0 0

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами -2 700 -2 700 0 0

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 2 700 2 700 0 0

18050000 Єдиний податок                                  818 800 818 800 0 0

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб                                277 000 277 000 0 0

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб                        1 401 800 1 401 800 0 0

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких

частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній

податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків -860 000 -860 000 0 0

20000000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 742 256 622 100 120 156 120 156

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 22 000 22 000 0 0

21080000 Інші надходження 22 000 22 000 0 0

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 20 000 20 000 0 0

Додаток 1

до рішення тринадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 10 грудня 2021 року № 482

Зміна доходів бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд



                 Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та

тютюнових виробів

2 000 2 000 0 0

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності
343 200 343 200 0 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 315 700 315 700 0 0

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних

осіб, фізичних осіб-підприємів та громадських формувань
2 700 2 700 0 0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 323 000 323 000 0 0

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на

нерухоме майно та їх обтяжень
-10 000 -10 000 0 0

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним

майновим комплексом та іншим державним майном
26 000 26 000 0 0

22080400
Надходження від орендної плати за користування майновим

комплексом та іншим майном, що перебуває у комунальній власності
26 000 26 000 0 0

22090000 Державне мито 1 500 1 500 0 0

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення

документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і

дарування

500 500 0 0

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних

паспортів (посвідок) та паспортів громадян України
1 000 1 000 0 0

24000000 Інші неподаткові надходження  377 056 256 900 120 156 120 156

24060000 Інші надходження 256 900 256 900 0 0

24060300 Інші надходження 200 000 200 000 0 0

24062200

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та

комунальної власності, які не надані у користування та не передані у

власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за

цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару

ґрунту) без спеціального дозволу відшкодування збитків за погіршення

якості ґрунтового покриву тощо та за неодержання доходів у зв`язку з

тимчасовим невикористанням земельних ділянок

56 900 56 900 0 0

24170000
Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури

населеного пункту
120 156 0 120 156 120 156

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 7 326 056 7 205 900 120 156 120 156

40000000 ОФІЦІЙНІ ТРАНСФЕРТИ 15 683 097 440 937 15 242 160 15 242 160

41000000 Від  органів державного управління 15 683 097 440 937 15 242 160 15 242 160

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 15 175 460 0 15 175 460 15 175 460

41031400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію

проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення

України

15 175 460 0 15 175 460 15 175 460

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 507 637 440 937 66 700 66 700

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 507 637 440 937 66 700 66 700

Х РАЗОМ  ДОХОДІВ 23 009 153 7 646 837 15 362 316 15 362 316

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                        



16568000000

(код бюджету)

                           (грн.)

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -2 676 446,00 2 676 446,00 2 676 446,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів місцевих 

бюджетів
0,00 -2 676 446,00 2 676 446,00 2 676 446,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -2 676 446,00 2 676 446,00 2 676 446,00

х Загальне фінансування 0,00 -2 676 446,00 2 676 446,00 2 676 446,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -2 676 446,00 2 676 446,00 2 676 446,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -2 676 446,00 2 676 446,00 2 676 446,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -2 676 446,00 2 676 446,00 2 676 446,00

х Загальне фінансування 0,00 -2 676 446,00 2 676 446,00 2 676 446,00

Секретар міської ради                                                                                     Олександр Гуржій

Додаток 2

до рішення тринадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 10 грудня 2021 року № 482

Зміна фінансування бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання



(код бюджету)
(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 3 783 691,00 3 783 691,00 1 680 000,00 99 200,00 1 906 699,00 1 917 643,00 1 906 699,00 5 690 390,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 3 783 691,00 3 783 691,00 1 680 000,00 99 200,00 1 906 699,00 1 917 643,00 1 906 699,00 5 690 390,00

0210100 0100 Державне управління 2 139 350,00 2 139 350,00 1 680 000,00 99 200,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 2 165 350,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

2 232 850,00 2 232 850,00 1 680 000,00 99 200,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 2 258 850,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -93 500,00 -93 500,00 -93 500,00

0212000 2000 Охорона здоров'я 1 629 691,00 1 629 691,00 1 872 643,00 1 872 643,00 1 872 643,00 3 502 334,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 1 035 307,00 1 035 307,00 1 872 643,00 1 872 643,00 1 872 643,00 2 907 950,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
594 384,00 594 384,00 594 384,00

0217000 7000 Економічна діяльність 14 650,00 14 650,00 8 056,00 19 000,00 8 056,00 22 706,00

0217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 14 650,00 14 650,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 33 650,00

0217390 7390 0490 Розвиток мережі центрів надання адміністративних послуг 14 650,00 14 650,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 33 650,00

0217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю -10 944,00 -10 944,00 -10 944,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади

-10 944,00 -10 944,00 -10 944,00

0600000 Відділ освіти Миргородської міської ради 2 889 072,00 2 889 072,00 3 627 440,00 -1 427 000,00 174 100,00 174 100,00 174 100,00 3 063 172,00

0610000 Відділ освіти Миргородської міської ради 2 889 072,00 2 889 072,00 3 627 440,00 -1 427 000,00 174 100,00 174 100,00 174 100,00 3 063 172,00

0611000 1000 Освіта 2 889 072,00 2 889 072,00 3 627 440,00 -1 427 000,00 127 300,00 127 300,00 127 300,00 3 016 372,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 1 687 753,00 1 687 753,00 1 667 128,00 -280 000,00 100 300,00 100 300,00 100 300,00 1 788 053,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 1 468 419,00 1 468 419,00 1 939 012,00 -1 027 000,00 1 468 419,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -147 100,00 -147 100,00 -147 100,00

оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки розвитку
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток 3

до рішення тринадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 10 грудня 2021 року № 482

16568000000

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік



оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки розвитку
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

21 300,00

0617000 7000 Економічна діяльність 46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00

0617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради -1 707 764,00 -1 707 764,00 -183 002,00 -60 955,00 120 156,00 120 156,00 120 156,00 -1 587 608,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради -1 707 764,00 -1 707 764,00 -183 002,00 -60 955,00 120 156,00 120 156,00 120 156,00 -1 587 608,00

0810100 0100 Державне управління 59 482,00 59 482,00 65 173,00 59 482,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
59 482,00 59 482,00 65 173,00 59 482,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -1 767 246,00 -1 767 246,00 -248 175,00 -60 955,00 -1 767 246,00

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 70 000,00 70 000,00 70 000,00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян
-786 384,00 -786 384,00 -786 384,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті
85 000,00 85 000,00 85 000,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

-164 820,00 -164 820,00 -81 100,00 -164 820,00

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю -98 804,00 -98 804,00 -104 550,00 20 145,00 -98 804,00

0813121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб -143 600,00 -143 600,00 -105 500,00 -143 600,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

-227 147,00 -227 147,00 -227 147,00

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт -46 512,00 -46 512,00 -38 125,00 -46 512,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення -454 979,00 -454 979,00 -454 979,00

0816000 6000 Житлово-комунальне господарство 120 156,00 120 156,00 120 156,00 120 156,00

0816083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа

120 156,00 120 156,00 120 156,00 120 156,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради 83 850,00 83 850,00 8 550,00 198 630,00 83 850,00

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради 83 850,00 83 850,00 8 550,00 198 630,00 83 850,00

1010100 0100 Державне управління 40 300,00 40 300,00 32 540,00 40 300,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах,  територіальних громадах
40 300,00 40 300,00 32 540,00 40 300,00

1011000 1000 Освіта -619 280,00 -619 280,00 -498 880,00 -10 500,00 -619 280,00

1011080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами -619 280,00 -619 280,00 -498 880,00 -10 500,00 -619 280,00

1014000 4000 Культура і мистецтво 662 830,00 662 830,00 474 890,00 209 130,00 662 830,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 176 920,00 176 920,00 103 480,00 107 100,00 176 920,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 75 140,00 75 140,00 -34 230,00 135 170,00 75 140,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та iнших клубних закладів
406 410,00 406 410,00 405 640,00 -46 560,00 406 410,00



оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки розвитку
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 4 360,00 4 360,00 13 420,00 4 360,00

1100000 Відділ молоді і спорту Миргородської міської ради -1 841 575,00 -1 841 575,00 -1 277 620,00 11 830,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 -1 811 575,00

1110000 Відділ молоді і спорту Миргородської міської ради -1 841 575,00 -1 841 575,00 -1 277 620,00 11 830,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 -1 811 575,00

1110100 0100 Державне управління -260 740,00 -260 740,00 -220 000,00 -10 300,00 -260 740,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
-260 740,00 -260 740,00 -220 000,00 -10 300,00 -260 740,00

1113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00

1113122 3122 1040
Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок 

та чоловіків
-27 500,00 -27 500,00 -27 500,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт -1 553 335,00 -1 553 335,00 -1 057 620,00 22 130,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 -1 523 335,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту
-69 620,00 -69 620,00 -69 620,00

1115012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів 

спорту
-13 820,00 -13 820,00 -13 820,00

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл
-1 252 895,00 -1 252 895,00 -1 057 620,00 22 130,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 -1 222 895,00

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення 

"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення 

регіону

-217 000,00 -217 000,00 -217 000,00

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 2 496 255,00 2 496 255,00 303 500,00 56 000,00 10 944,00 10 944,00 2 507 199,00

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 2 496 255,00 2 496 255,00 303 500,00 56 000,00 10 944,00 10 944,00 2 507 199,00

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
328 200,00 328 200,00 303 500,00 15 000,00 328 200,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 2 168 055,00 2 168 055,00 41 000,00 2 168 055,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 2 142 055,00 2 142 055,00 2 142 055,00

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 26 000,00 26 000,00 41 000,00 26 000,00

1217000 7000 Економічна діяльність 10 944,00 10 944,00 10 944,00

1217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 10 944,00 10 944,00 10 944,00

1217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади

10 944,00 10 944,00 10 944,00

1500000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради -76 828,00 -76 828,00 15 748 349,00 15 748 349,00 15 748 349,00 15 671 521,00

1510000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради -76 828,00 -76 828,00 15 748 349,00 15 748 349,00 15 748 349,00 15 671 521,00

1516000 6000 Житлово-комунальне господарство -47 594,00 -47 594,00 -47 594,00

1516030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -47 594,00 -47 594,00 -47 594,00

1517000 7000 Економічна діяльність -29 234,00 -29 234,00 15 748 349,00 15 748 349,00 15 748 349,00 15 719 115,00

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 15 790 401,00 15 790 401,00 15 790 401,00 15 790 401,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 342 033,00 2 342 033,00 2 342 033,00 2 342 033,00

1517322 7322 0433 Будівництво медичних установ та закладів -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00

1517325 7325 0443 Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту -10 092,00 -10 092,00 -10 092,00 -10 092,00

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності -1 700 000,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00

1517366 7366 0490
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України
15 175 460,00 15 175 460,00 15 175 460,00 15 175 460,00



оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки розвитку
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

1517400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє господарство -29 234,00 -29 234,00 -42 052,00 -42 052,00 -42 052,00 -71 286,00

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету
-29 234,00 -29 234,00 -42 052,00 -42 052,00 -42 052,00 -71 286,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради -656 310,00 -656 310,00 -131 600,00 2 259,00 398 514,00 398 514,00 398 514,00 -257 796,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради -656 310,00 -656 310,00 -131 600,00 2 259,00 398 514,00 398 514,00 398 514,00 -257 796,00

3710100 0100 Державне управління -206 310,00 -206 310,00 -131 600,00 2 259,00 -1 486,00 -1 486,00 -1 486,00 -207 796,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
-206 310,00 -206 310,00 -131 600,00 2 259,00 -1 486,00 -1 486,00 -1 486,00 -207 796,00

3718000 8000 Інша діяльність -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

3719700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів
400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

х х х УСЬОГО 4 970 391,00 4 970 391,00 4 027 268,00 -1 120 036,00 18 388 762,00 18 388 762,00 18 388 762,00 23 359 153,00

Секретар міської  ради Олександр Гуржій



(грн.)

усього

у т.ч. 

бюджет 

розвитку

усього

у т.ч. 

бюджет 

розвитку

усього

у т.ч. 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3700000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
0 -350 000 -350 000 -350 000 0 0 0 0 0 -350 000 -350 000 -350 000

3710000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради

0 -350 000 -350 000 -350 000 0 0 0 0 0 -350 000 -350 000 -350 000

3718881 8881 0490

Надання коштів для забезпечення 

гарантійних зобов'язань за позичальників, 

що отримали кредити під місцеві гарантії

-350 000 -350 000 -350 000 0 -350 000 -350 000 -350 000

х х х УСЬОГО 0 -350 000 -350 000 -350 000 0 0 0 0 0 -350 000 -350 000 -350 000

Секретар міської ради Олександр Гуржій

разом

загальний 

фонд

спеціальний фонд

разом

Додаток 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

до рішення тринадцятої сесії                                                                             

міської ради восьмого скликання                                                                                              

від 10 грудня 2021 року № 482

Кредитування бюджету Миргородської міської територіальної громади у 2021 році 

16568000000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього

загальний 

фонд

спеціальний фонд

разом

загальний 

фонд

спеціальний фонд



Додаток 5

16568000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

1 3

41053900 440 937

16516000000 338 300

16553000000 14 000

16562000000 88 637

41031400 15 175 460

99000000000 15 175 460

41053900 66 700

16516000000 66 700

Х 15 683 097

Х 440 937

Х 15 242 160

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам
(грн.)

1 2 3 4

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 400 000

16100000000 9770 Обласний бюджет Полтавської обсласті 400 000

16100000000 9770 (Співфінансування реалізації Регіональної програми "Дітям Полтавщини - якісне харчування") 400 000

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 400 000

Х Х загальний фонд 0

Х Х спеціальний фонд 400 000

Олександр ГУРЖІЙ

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Надзвичайної кредитної 

програми для відновлення України

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

до рішення тринадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 10 грудня 2021 року № 482

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

       Зміна міжбюджетних трансфертів на 2021 рік

Інші субвенції з місцевого бюджету

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

спеціальний фонд

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади

Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

Державний бюджет

Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади

загальний фонд

Інші субвенції з місцевого бюджету

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Секретар міської ради



Додаток 6

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку 

і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0200000 Виконавчий комітет Миргородської 0
0600000

Відділ освіти Миргородської міської 

ради
46 800

0610000
Відділ освіти Миргородської міської 

ради
46 800

0617000 7000 Економічна діяльність 46 800

0617300 7300
Будівництво і регіональний 

розвиток
46 800

0617321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

"Капітальний ремонт тіньових навісів з 

елементами благоустрою території 

дошкільного навчального закладу №10 

"Веселка"комбінованого типу за адресою: 

провулок Тупий, 5, м.Миргород, Полтавська 

область"

2 021 46 800 0 46 800 100

1500000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
15 790 401

1510000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
15 790 401

1517000 7000 Економічна діяльність 15 790 401

1517300 7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
15 790 401

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Нове будівництво футбольного поля на 

території Миргородської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 3 за адресою: вул. Гоголя, 10 в м. 

Миргород Полтавської області

2 021 54 320 0 -5 680 100

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Реконструкція вхідної групи Миргородської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 5 з 

відновленням мощення та влаштуванням 

благоустрою прилеглої території по вул. 

Івана Білика, 4 в м. Миргород Полтавської 

області

2021 64 548 0 -52 100

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Реконструкція старої будівлі школи №1 під 

школу мистецтв по вул. Гоголя, 173/2 в м. 

Миргород Полтавської області 

(співфінансування до субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам в рамках 

Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України)

2019-2021 33 273 755 21 1 210 000 100

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Реконструкція будівлі дошкільного 

навчального закладу №10 "Веселка" 

комбінованого типу по пров. Тупий, 5 в м. 

Миргород Полтавської області 

2019-2021 24 054 234 14 1 152 550 100

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Реконструкція загальноосвітньої школи I-III 

ступенів № 9 по вул. Перемоги, 11 у м. 

Миргород Полтавської області 

(Коригування)

2020-2021 10 605 746 82 -14 785 100

1517322 7322 0443
Будівництво медичних утанов та 

закладів

Капітальний ремонт фасаду будівлі 

поліклініки за адресою: вул. Гоголя, 149-А в 

м. Миргород Полтавської області

2021-2022 79 000 0 -17 000 78

1517325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та 

закладів фізичної культури і спорту

Реконструкція підтрибунних приміщень 

північної трибуни стадіону “Старт“ по вул. 

Гоголя, 175 в м. Миргород Полтавської 

області

2021-2022 62 900 0 -10 092 84

1517330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Реконструкція очисних споруд господарсько-

побутових стічних вод потужністю 7000 

м.куб./добу в м. Миргород Полтавської 

області (проєкт)

2021-2022 1 200 000 0 -1 200 000 0

1517330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Реконструкція котельні по вул. Прорізній, 4а 

та теплових мереж шляхом об'єднання в 

один тепловий район в м. Миргород 

Полтавської області (MO.GE.DI.CO 

співфінансування)

2019-2022 14 626 769 54 -500 000 64

1517366 7366 0490

Реалізація проектів в рамках 

Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України

Реконструкція центру естетичного виховання 

за адресою: вул. Грекова 5 в м. Миргород 

Полтавська обл. (субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам у рамках 

Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України)

2019-2021 29 569 639 1 8 017 288 100

1517366 7366 0490

Реалізація проектів в рамках 

Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України

Реконструкція старої будівлі школи №1 під 

школу мистецтв по вул. Гоголя, 173/2 в м. 

Миргород Полтавської області (субвенція з 

державного бюджету місцевим бюджетам у 

рамках Надзвичайної кредитної програми 

для відновлення України)

2019-2021 33 273 755 21 7 158 172 100

х х х УСЬОГО х х х х 15 837 201 х

Олександр Гуржій

Зміна розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

16568000000

(код бюджету)

Секретар міської ради

до рішення тринадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 10 грудня 2021 року № 482



(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 2 827 397 1 021 454 1 805 943 1 805 943

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 2 827 397 1 021 454 1 805 943 1 805 943

0210100 0100 Державне управління -167 300 -167 300 0 0

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

Програма забезпечення діяльності депутатів 

Миргородської міської ради на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №56 від 

24.12.2020 р.
-73 800 -73 800 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма підтримки діяльності органів 

самоорганізації населення Миргородської міської 

територіальної громади на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №58 від 

24.12.2020 р.
-63 500 -63 500 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Комплексна програма розвитку цивільного 

захисту Миргородської міської територіальної 

громади на 2021 – 2022 роки

рішення 10 сесії 8 скл. № 346 від 

10.09.2021 р.
-30 000 -30 000 0 0

0212000 2000 Охорона здоров'я 2 994 697 1 188 754 1 805 943 1 805 943

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

Програма "Підтримки та розвитку КНП 

"Миргородська лікарня інтенсивного лікування" 

Миргородської міської ради на 2021 рік"

Рішення 3 сесії 8 скл. №78 від 

24.12.2020 р.
2 895 697 1 089 754 1 805 943 1 805 943

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма підтримки та розвитку комунального 

некомерційного підприємства "Миргородський 

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Миргородської міської ради 

Полтавської області на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №77 від 

24.12.2020 р.
99 000,00 99 000,00 0 0

0600000 Відділ освіти Миргородської міської ради -147 100 -147 100 0 0

0610000 Відділ освіти Миргородської міської ради -147 100 -147 100 0 0

0611000 1000 Освіта -147 100 -147 100 0 0

611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Комплексна програма розвитку освіти 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №81 від 

24.12.2020 р.
-147100 -147 100 0 0

0800000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
-1 360 022 -1 360 022 0 0

0810000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
-1 360 022 -1 360 022 0 0

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -1 360 022 -1 360 022 0 0

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 

зв'язку

Програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №107 від 

24.12.2020 р.
70 000 70 000 0 0

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян

Програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №107 від 

24.12.2020 р.
-786 384 -786 384 0 0

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної 

програми

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

16568000000

Додаток 7

до рішення тринадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 10 грудня 2021 року № 482

Зміна розподілу витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на залізничному транспорті

Програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №107 від 

24.12.2020 р.
85 000 85 000 0 0

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №107 від 

24.12.2020 р.
-227 147 -227 147 0 0

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт

Програма громадських оплачуваних  робіт 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №109 від 

24.12.2020 р.
-46 512 -46 512 0 0

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №107 від 

24.12.2020 р.
-94 979 -94 979 0 0

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Комплексна програма соціальної підтримки 

учасників АТО,осіб,залучених до здійснення 

заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях під час проведення операції Об'єднаних 

сил (ООС) на 2021 рік.

Рішення 3 сесії 8 скл. №106 від 

24.12.2020 р.
-216 000 -216 000 0 0

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма допомоги мешканцям Миргородської 

територіальної громади, які постраждали 

внаслідок надзвичайної ситуації (надзвичайної 

події) на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №103 від 

24.12.2020 р.
-144 000 -144 000 0 0

1100000 Відділ молоді і спорту Миргородської міської ради -110 940 -110 940 0 0

1110000 Відділ молоді і спорту Миргородської міської ради -110 940 -110 940 0 0
1113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -27 500 -27 500 0 0

1113122 3122 1040
Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок та чоловіків

Програма з реалізації молодіжної політики, 

підтримки сім'ї, забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків, запобігання та 

протидії насильству Миргородської міської 

територіальної громади на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №92 від 

24.12.2020 р.
-27 500 -27 500 0 0

1115000 5000 Фізична культура і спорт -83 440 -83 440 0 0

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту

Програма розвитку спорту Миргородської 

міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №91 від 

24.12.2020 р.
-69 620 -69 620 0 0

1115012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

неолімпійських видів спорту

Програма розвитку спорту Миргородської 

міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №91 від 

24.12.2020 р.
-13 820 -13 820 0 0

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
2 142 055 2 142 055 0 0

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
2 142 055 2 142 055 0 0

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 2 142 055 2 142 055 0 0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма благоустрою Миргородської міської 

територіальної громади на 2017 – 2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №60 від 

24.12.2020 р.
74 000 74 000 0 0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма фінансової підтримки комунального 

підприємства "Спецкомунтранс" на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №65 від 

24.12.2020 р.
2 068 055 2 068 055 0 0

1500000
Відділ капітального будівництва Миргородської міської 

ради 
496 061 -76 828 572 889 572 889



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

1510000
Відділ капітального будівництва Миргородської міської 

ради 
496 061 -76 828 572 889 572 889

1516000 6000 Житлово-комунальне господарство -47 594 -47 594 0 0

1516030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма благоустрою Миргородської міської 

територіальної громади на 2017 – 2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №60 від 

24.12.2020 р.
-47 594 -47 594 0 0

1517000 7000 Економічна діяльність 543 655 -29 234 572 889 572 889

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 614 941 0 614 941 614 941

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Програма будівництва, реконструкції та 

модернізації об'єктів інфраструктури 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2017-2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №59 від 

24.12.2020 р.
1 132 033 0 1 132 033 1 132 033

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Програма з реалізації проекту "Реконструкція 

старої будівлі школи №1 під школу мистецтв по 

вул. Гоголя, 173/2 в м. Миргород Полтавської 

області" у рамках Надзвичайної кредитної 

програми для відновлення України 

Рішення 3 сесії 8 скл. №72 від 

24.12.2020 р.
1 210 000 0 1 210 000 1 210 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Програма будівництва, реконструкції та 

модернізації об'єктів інфраструктури 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2017-2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №59 від 

24.12.2020 р.
-17 000 0 -17 000 -17 000

1517325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і 

спорту

Програма будівництва, реконструкції та 

модернізації об'єктів інфраструктури 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2017-2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №59 від 

24.12.2020 р.
-10 092 0 -10 092 -10 092

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності

Програма будівництва, реконструкції та 

модернізації об'єктів інфраструктури 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2017-2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №59 від 

24.12.2020 р.
-1 200 000 0 -1 200 000 -1 200 000

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності

Програма реалізації проекту Європейського 

Союзу "Модернізація виробництва, постачання та 

споживання теплового району в місті Миргород 

(MO.GE.DI.CO)" 

Рішення 3 сесії 8 скл. №74 від 

24.12.2020 р.
-500 000 0 -500 000 -500 000

1517400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 

господарство
-71 286 -29 234 -42 052 -42 052

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма благоустрою Миргородської міської 

територіальної громади на 2017 – 2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №60 від 

24.12.2020 р.
-71 286 -29 234 -42 052 -42 052

Х Х Х УСЬОГО Х Х 3 847 451 1 468 619 2 378 832 2 378 832

Олександр ГуржійСекретар міської ради


